江西财经大学2010年在职MPAcc复试公告：158分会计硕士考

试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/644/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E8_B4_A2_E7_c74_644523.htm 根据国务院学位办《

关于做好2010年在职人员攻读硕士学位录取工作的通知》（

学位办〔2010〕76号）文件精神，经我校招生工作会议决定

，现将2011年春季入学在职MPAcc复试具体事项通知如下：

一、 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com